

Znak: ZP.26.1.16.2020.1

Ogłoszenie o modyfikacji SIWZ na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.16.2020, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuję, że w postępowaniu zostały złożone pytania oraz na podstawie art. 38 ust. 4 modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1 Dot. Pakietu nr 20, poz. 1 i 2 **Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 oraz 2 z Pakietu nr 20 i dopuszczenie w:**

poz. 1 Elektrod neutralnych jednorazowych dzielonych z pierścieniem ekwipotancjalnym, dla dorosłych o powierzchni aktywnej 128,5mm i całkowitej 170,5mm – elektroda pokryta hydrożelem z zakończeniem na klips. Opakowanie zbiorcze – 50szt.

poz. 2 Elektrod powrotnych REM, z pętlą sprzężenia zwrotnego, uniwersalnych, hydrożelowych o powierzchni 107cm² o wymiarach 164 x 117mm i kompatybilnych z aparatami posiadanymi przez Zamawiającego, posiadające wszystkie certyfikaty kompatybilności i bezpieczeństwa użytkowania wystawione przez producenta elektrod z Unii Europejskiej. **Dodatkową zaletą tych elektrod jest ich uniwersalność, tzn. są przeznaczone dla pacjentów dorosłych i dzieci. NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU (dodatkowa korzyść).**

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 pakiet 2, poz.1 Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego, aplikatora bez zastawki ze zintegrowanym, bezpiecznym zaworem, zamykającym drogę przepływu po odłączeniu strzykawki, pełniącym funkcję tożsamą z zatyczką oraz zastawką, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zaoferowany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3, pakiet 2, poz.1 Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego, aplikatora bez zastawki z samodomykającą się kłapką zamykającą drogę przepływu po odłączeniu strzykawki, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zaoferowany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej

procedury medycznej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4 pakiet 3, poz.1-6 Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego, ostrza 1 raz. chirurgicznego z wygrawerowanym logiem producenta zamiast nazwy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Parametr ten nie ma żadnego wpływu na wykonywaną procedurę medyczną. Zaproponowane ostrza są powszechnie stosowane w placówkach opieki zdrowotnej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5 pakiet 7, poz.1 Wnosimy o dopuszczenie wyceny kieliszka do leków pakowanego po 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem opakowań do 1067 sztuk, co daje 80025 sztuk kieliszków. Dopuszczenie zaproponowanej wyceny umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6 pakiet 7, poz.7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski identyfikacyjnej dla pacjentów szpitala z papierową wkładką posiadającą nadruk z jednej strony, a z drugiej strony bez nadruku, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zaproponowana przez nas opaska identyfikacyjna z dwustronną wkładką papierową posiadającą nadruk z jednej strony, a z drugiej nie posiadająca nadruku pozwala na wykorzystanie jej w większym zakresie. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7 pakiet 7, poz. 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski identyfikacyjnej dla dzieci z papierową wkładką posiadającą nadruk z jednej strony, a z drugiej strony bez nadruku, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zaproponowana przez nas opaska identyfikacyjna z dwustronną wkładką papierową posiadającą nadruk z jednej strony, a z drugiej nie posiadająca nadruku pozwala na wykorzystanie jej w większym zakresie. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8 pakiet 7, poz. 9 Wnosimy o dopuszczenie opaski uciskowej o długości 47cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Długość opaski stanowi wyłącznie kwestię techniczną niemającą wpływu na wykonywane procedury medyczne. Zaproponowana opaska jest powszechnie stosowana w placówkach opieki zdrowotnej. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9 pakiet 7, poz. 18 Wnosimy o dopuszczenie utrwalacza cytologicznego „Cytifix” o pojemności 150ml, z zaokrągleniem w górę do 27 sztuk, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10 - dotyczy zapisów SIWZ Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 9, pozycja 1-3 Czy Zamawiający w pozycji numer 1 dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwięzaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, ramiona proste lub zagięte, cewnik o przekroju 12Fr, 14Fr i długościach: 15cm, 17cm, 20cm, 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w

skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery 'J' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku, strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Czy Zamawiający w pozycji numer 2 dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, ramiona proste, cewnik o przekroju 14Fr i długości 30cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery 'J' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku, strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Czy Zamawiający w pozycji numer 3 dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, ramiona zagięte, cewnik o przekroju 14Fr i długości 30cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery 'J' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku, strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązania, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12 Pakiet 6, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści opaskę do rurek tracheotomijnych mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 Pakiet 6, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści mocowanie do rurek intubacyjnych gdzie część tylna 33,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14 Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wymaga**.

Pytanie nr 15 Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „*produkty lecznicze oraz **wyroby medyczne** chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych*”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającym i możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Dostarczanie towaru leży w kompetencji Dostawcy.

Pytanie nr 17 Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający **oczekuje**.

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2, 7: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z nebulizatorem nie posiadające ruchomego kolanka obrotowego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 7 poz.1 : Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieliszków na leki w op. 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 7 poz.8 : Czy Zamawiający dopuści opaski do identyfikacji dzieci w kolorze niebieskie oraz różowym?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 7 poz.13 : Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do pobierania wymazów cytologicznych z końcówką typu wachlarzyk ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 7 poz.16 : Czy Zamawiający dopuści sterylne plastikowe szpatułki do wymazów cytologicznych pakowane po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 7 poz.18 : Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o poj. 150ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 7 poz.19 : Czy Zamawiający dopuści wzierniki CUSCO w rozmiarach XS-L?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 Pakiet 1, poz. 3-4 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 27 Pakiet 1, poz. 4 Czy zamawiający dopuści jednorazowy sterylny worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 28 Pakiet 1, poz. 5-6 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29 Pakiet 1, poz. 1,3-6 Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,6 do osobnego pakietu na worki na mocz, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 Pakiet 5, poz. 3 Czy zamawiający dopuści dren 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 31 Pakiet 7, poz. 9 Czy zamawiający dopuści długość odcinka ok. 45-47 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 32 Pakiet 7, poz. 13,19 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 33 Pakiet 7, poz. 18 Czy zamawiający dopuści opakowanie 150 ml z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 34 Pakiet 7, poz. 19 Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35 DOTYCZY PAKIETU NR 20 POZ.NR 1 Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna dzielona, jednorazowa bez kabla do kabli przyłączeniowych 380-050 aparatu elektrochirurgicznego firmy BOWA o powierzchni czynnej 103cm², o powierzchni ogólnej 168 cm² /10p.100szt./ ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Powierzchnia ogólna (całkowita) oferowanej elektrody zbyt duża.

Pytanie nr 36 DOTYCZY PAKIETU NR 20 POZ.NR 2 Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna dzielona, jednorazowa bez kabla do kabli przyłączeniowych 380-050 aparatu elektrochirurgicznego firmy BOWA o powierzchni czynnej 73cm², o powierzchni ogólnej 145cm² /10p.100szt./ ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 DOTYCZY PAKIETU NR 20 POZ.NR 3 Prosimy o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 38 Pakiet 2 Poz. 1 Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby aplikator posiadał filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem

Odpowiedź: Zamawiający **nie oczekuje**, aby aplikator posiadał filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem.

Pytanie nr 39 Pakiet 4 Poz. 1 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarach 6-12,5mm

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 40 Pakiet 5 Poz. 1 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie maski w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, ale maska musi posiadać możliwość regulacji.

Pytanie nr 41 Pakiet 5 Poz. 2 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie maski w uniwersalnym rozmiarze dla dzieci.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, ale maska musi posiadać możliwość regulacji.

Pytanie nr 42 Pakiet 5 Poz. 3 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu z maską aerozolową w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, bez ruchomego kolanka obrotowego wymaganego w przypadku zestawów z ustnikiem do nebulizacji.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 43 Pakiet 5 Poz. 4 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu z maską w uniwersalnym rozmiarze dla dzieci.

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, ale maska musi posiadać możliwość regulacji obwodu głowy.

Pytanie nr 44 Dotyczy pakietu 14 – wkluc doszpikowych: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta oraz dodatkowo załączył dokument w postaci gwarancji wystawionej przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, ale nie wymaga.

Pytanie nr 45 Dotyczy pakietu 14 – wkluc doszpikowych: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać aby termin przydatności do użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki czemu w przypadku ich dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność – Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł doszpikowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 46 Dotyczy pakietu 14 – wkluc doszpikowych: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych? W obecnej sytuacji związanej z epidemią COVID-19 mogą się zdarzyć rzeczy nieprzewidziane, które wpłyną na termin dostawy nie z winy Wykonawców. W związku z tym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego pytania.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje:

1. Rozdział V. SIWZ „*Termin wykonania zamówienia*” pkt. 2 nadając mu nowe brzmienie „*Termin dostawy: max 3 dni robocze od dnia złożenia zamówienia.*”

2. Rozdział XVI. „*Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert*” pkt. 1 ppkt 1.2. nadając mu nowe brzmienie „**Termin dostawy 10%**

1 dzień roboczy – 10 pkt

2 dni robocze – 6 pkt

3 dni robocze – 3 pkt”

3. Rozdział XVI. „*Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert*” pkt. 2 ppkt 2.2. nadając mu nowe brzmienie „**Termin dostawy 40%**

1 dzień roboczy – 40 pkt

2 dni robocze – 20 pkt

3 dni robocze – 10 pkt”

4. Załącznik nr 5 do SIWZ „Formularz ofertowy” pkt. 2 „Termin dostawy.....(max 3) dni robocze od dnia złożenia zamówienia”.

Pytanie nr 47 Pakiet nr 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie: Termometr lekarski elektroniczny metodą na czoło bezdotkowy, dokładność przy zakresie temperatury od 35,5 do 42,0°C +/- 0,2°C, inne odchylenie zakresu ±0,3°C?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę.**

Pytanie nr 48 Pakiet nr 10, pozycja nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kołderki grzewczej na całe ciało pacjenta dorosłego o rozmiarze 210 x 120 cm, do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 3-warstwowa kołderka, wykonana z wielowarstwowej włókniny SMS, 2-kolorowa kołderka, pozwalająca na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Materiał radioprzezierny i perforowany umożliwiający równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki. Konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwanego powietrza, system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą taśmy bez konieczności stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 49 Pakiet nr 10, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kołderki grzewczej pod całe ciało pacjenta dorosłego o rozmiarze 215 x 100 cm lub 200 x 100 cm do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 3-warstwowa kołderka, wykonana z wielowarstwowej włókniny SMS, 2-kolorowa kołderka, pozwalająca na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Materiał radioprzezierny i perforowany umożliwiający równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki. Konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwanego powietrza, system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą taśmy bez konieczności stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 50 Pakiet nr 10, pozycja nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kołderki grzewczej na górne części ciała pacjenta dorosłego o rozmiarze 230 x 100 cm lub 198 x 80 cm do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 3-warstwowa kołderka, wykonana z wielowarstwowej włókniny SMS, 2-kolorowa kołderka, pozwalająca na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Materiał radioprzezierny i perforowany umożliwiający równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki. Konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwanego powietrza, system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą taśmy bez konieczności stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 51 Pakiet nr 10, pozycja nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kołderki grzewczej na dolne części pacjenta dorosłego o rozmiarze 142 x 120 cm do użytku u jednego pacjenta, bezlateksowa, 3-warstwowa kołderka,

wykonana z wielowarstwowej włókniny SMS, 2-kolorowa kołderka, pozwalająca na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta. Materiał radioprzezierny i perforowany umożliwiający równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki. Konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe filtrowanie nadmuchiwane powietrza, system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą taśmy bez konieczności stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ. Termin składania i otwarcia ofert oraz próbek nie ulega zmianie, określa się na dzień **17.08.2020r., godz. 10:00**. Publiczna sesja otwarcia ofert i próbek odbędzie się w tym samym dniu o godz. 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych ZZOZ w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice.

*Dyrektor
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

Barbara Bulanowska

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1x Adresat e-mail

1x a/a.